
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

                            

 

2022 年 9月 16 日 

 

 

台風 14 号の接近に伴う休日営業店舗の臨時休業について 

 

 

南日本銀行（頭取 斎藤 眞一）は、台風 14 号の接近に伴い、お客さま及び行員の安全

を最優先とし、休日営業店舗について下記の通り臨時休業とさせていただきますのでお知

らせいたします。 

なお、臨時休業日については、対象店舗に設置中の「新型コロナウイルス感染拡大に伴

う休日相談窓口」につきましても休業させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

1 . 対象店舗 ： with you プラザ（ミナミネット支店） 

鹿児島市中町 11-11 南日本銀行第二ビル 1F 

℡ 0120－131－373 

 

２. 臨時休業日 : 2022 年 9 月 17 日（土）・18 日（日） 

 

 

 

以 上 

 

 【本件に関するお問合せ先】 

ローン事業部 ローン企画グループ 

℡ 099－210－7589 


